Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида  № 126
                  (МДОУ детский сад № 126)

       Урицкого ул., дом 19,  г. Ярославль,150042.

                       Тел/факс 55-05-44.

Приказ

от 20.09.2013 г.                                                                                                            № 80 пункт 2
Об утверждении  состава комиссии

по урегулированию споров между  участниками

образовательных отношений

в МДОУ детском саду № 126
Приказываю:

1. Утвердить комиссию по урегулированию

            споров между  участниками образовательных отношений МДОУ детского сада

            № 126 в составе:
Председатель комиссии: Савельева С.А., воспитатель

Члены комиссии: Бурова О.Н., воспитатель

                               Лисина Т.В., учитель-логопед

                               Шмойлова Т.В., воспитатель

                               Власкина Н.Н., родитель (10 группа)
                               Дорофеева И.Н., родитель (5 группа)

       Надежкина Е.В., родитель (10 группа)

       Лебедева Ж.В., родитель (9 группа)
2. Разработать и утвердить Положение о Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МДОУ детским садом № 126
____________  Луканина С.В.